[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA Nº  6.982  DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, IRACI ANTONIA GALHEGO, referente ao período aquisitivo de 01/04/2004 a 30/03/2005, com período de gozo de 16/12/2005 a 14/01/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13  de janeiro de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image2.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br
PORTARIA Nº  6.983  DE 13 DE JANEIRO  DE 2005.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, WANDERLEY FERNANDES, referente ao período aquisitivo de 10/03/2004 a 09/03/2005, com período de gozo de  19/12/2005 a 17/01/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image3.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
PORTARIA Nº  6.984  DE 13 DE JANEIRO DE 2006
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, DALVA CRISTINA DE DEUS, referente ao período aquisitivo de 01/12/2001 a 30/11/2002, com período de gozo de 19/12/2005 a 17/01/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13  de janeiro de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image4.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA Nº  6.985 DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, JOSÉ CARLOS RIBEIRO, referente ao período aquisitivo de 21/02/2003 a 20/02/2004, com período de gozo de 19/12/2005 a 17/01/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image5.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br
PORTARIA Nº  6.986 DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, HENRIQUE VALENTIN DOS SANTOS, referente ao período aquisitivo de 01/10/2002 a 30/09/2003, com período de gozo de 23/12/2005 a 21/01/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image6.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br
PORTARIA Nº  6.987 DE 13 DE JANEIRO DE 2006
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, ANGÉLICA PONTARA MARQUES, referente ao período aquisitivo de 01/03/2002 a 28/02/2003, com período de gozo de 16/01/2006 a 14/02/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image7.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
   PORTARIA Nº  6.988 DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, DIVA ALVES PINTO, referente ao período aquisitivo de 01/06/2004 a 31/05/2005, com período de gozo de 16/01/2006 a 14/02/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image8.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br
PORTARIA Nº  6.989 DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, IZAIAS NOGUEIRA, referente ao período aquisitivo de 06/06/2003 a 05/06/2004, com período de gozo de  10/01/2006 a 08/02/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image9.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
PORTARIA Nº  6.990 DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, JOSIANE AP. PEDRO, referente ao período aquisitivo de 13/05/2004 a 12/05/2005, com período de gozo de 02/01/2006 a 31/01/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image10.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA Nº  6.991 DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, LAURO DO PRADO, referente ao período aquisitivo de 02/01/2004 a 01/01/2005, com período de gozo de 09/01/2006 a 07/02/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006;  63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image11.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br
PORTARIA Nº  6.992  DE 13 DE JANEIRO DE 2006.
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, LILIANE LEMES DE TOLEDO JUSTO, referente ao período aquisitivo de 20/12/2003 a 19/12/2004, com período de gozo de 02/01/2006 a 31/01/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image12.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br
PORTARIA Nº  6.993 de 13 DE JANEIRO DE 2006.
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, LUIZ ANTONIO POSSAGNOLI, referente ao período aquisitivo de 02/06/2004 a 01/06/2005, com período de gozo de 02/01/2006 a 31/01/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image13.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br
PORTARIA Nº  6.994 DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, MANOEL ANTONIO DE CARVALHO, referente ao período aquisitivo de 01/10/2003 a 30/09/2004, com período de gozo de 26/01/2006 a 24/02/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image14.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
   PORTARIA Nº  6.995 DE 13 DE JANEIRO DE 2006
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, MARIA INÊS FREITAS SOUZA, referente ao período aquisitivo de 13/05/2004 a 12/05/2005, com período de gozo de 02/01/2006 a 31/01/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image15.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br
PORTARIA Nº  6.996 DE 13 DE JANEIRO DE 2006
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, SAULO RODRIGO RAMOS DOS SANTOS, referente ao período aquisitivo de 01/03/2002 a 28/02/2003, com período de gozo de 02/01/2006 a 31/01/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006;  63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image16.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
PORTARIA Nº  6.997 DE 13 DE JANEIRO DE 2006
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, TEREZINHA RIBEIRO CAETANO, referente ao período aquisitivo de 01/08/2004 a 31/07/2005, com período de gozo de 16/01/2006. a 14/02/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image17.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA Nº  6.998  DE 13 DE JANEIRO DE 2006
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, WILSON MATIAS JUSTO, referente ao período aquisitivo de 20/12/2003 a 19/12/2004, com período de gozo de 02/01/2006 a 31/01/2006.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image18.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA Nº  6.999  DE 13 DE JANEIRO DE 2006
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, IVALDO CRUZ, referente ao período aquisitivo de 02/01/2004 a 01/01/2005, com período de gozo de 16/01/2006 a 04/02/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image19.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA Nº  7.000 DE 13 DE JANEIRO DE 2006
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, SUELI FONTES, referente ao período aquisitivo de 01/05/2002 a 30/04/2003, com período de gozo de 19/12/2005 a 02/01/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image20.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA Nº  7.001 DE 13 DE JANEIRO DE 2006

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder férias ao(a) Funcionário(a) Público(a) Municipal, WILSON CAMPOS, referente ao período aquisitivo de 02/01/2002 a 01/01/2003, com período de gozo de  18/01/2006 a 16/02/2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

_1165739147